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z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Historycznego 
w dniu 21 listopada 2022 r.

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Historycznego 
ul. Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 33 00

W dniu 21 listopada 2022 r. o godz. 17.00 odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu 
Historycznego. Spotkanie odbyło się w trybie zdalnym, z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams oraz 
systemu do obsługi głosowań Rada24. Posiedzenie zostało zwołane w trybie nadzwyczajnym ze 
względu na konieczność zaopiniowania przez Radę Naukową IH wniosku Dyrektorki Instytutu 
Historycznego o utworzenie stanowiska asystenta badawczego i wszczęcie postępowania 
konkursowego mającego na celu wyłonienie młodego badacza do zatrudnienia na tym stanowisku.

1. Otwarcie posiedzenia.
Obrady otworzył przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US, który 

powitał wszystkich członków, następnie poprosił o potwierdzenia obecności. Kworum zostało 
stwierdzone, lista obecności jest ujęta w protokole wygenerowanym z systemu Rada24, który stanowi 
załącznik do protokołu z posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.
Porządek obrad wraz z załącznikami został przesłany członkom rady elektronicznie. Wobec braku 

uwag do porządku obrad przewodniczący RN ogłosił elektroniczne głosowanie jawne, w wyniku którego 
porządek obrad został przyjęty.

SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Historycznego dotyczącej 
utworzenia nowego etatu badawczego na stanowisko asystenta w Instytucie Historycznym.

Przewodniczący poddał pod obrady wniosek zgłoszony przez Dyrektorkę IH w sprawie utworzenia 
nowego etatu badawczego na stanowisko asystenta w Instytucie Historycznym.

Głos zabrała Dyrektorka Instytutu Historycznego, która poinformowała zebranych o planowanym 
utworzeniu w grupie pracowników badawczych etatu asystenta.

Prof. Szudarek odniosła się do organizowanych przez władze rektorskie spotkań, podczas których 
prowadzone są rozmowy i konsultacje dotyczące analizy wyników ewaluacji. Dyrektorka poinformowała, że 
trwają rozmowy i przygotowania do ewaluacji w Instytucie Historycznym nie tylko dyscypliny historia, ale 
także archeologia. Dodała, że celu utrzymania wysokiego wyniku osiągniętego przez dyscyplinę historia w 
minionym okresie ewaluacyjnym proponowane jest stworzenie stanowiska asystenta badawczego i 
ogłoszenie konkursu na to stanowisko.

W uzasadnieniu prof. Szudarek oznajmiła, że celem utworzenia stanowiska asystenta badawczego 
jest zatrudnienie w Instytucie Historycznym badacza/badaczki, którego dotychczasowy dorobek 
naukowy będzie wskazywał, że wniesie do ewaluacji wysoko punktowane artykuły naukowe (za 140 i 
200 punktów) opublikowane w obiegu międzynarodowym oraz będzie skutecznie aplikował/a o 
finansowanie zewnętrzne uwzględniane w procesie ewaluacji. Dyrektorka wspomniała, że po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Naukową IH wniosku o utworzenie etatu badawczego oraz 
wyrażeniu zgody JM Rektora na zatrudnienie wraz z początkiem 2023 roku, zostanie ogłoszone 
postępowanie konkursowe.

Do wniosku nie zgłoszono uwag i w głosowaniu jawnym przy jednym głosie wstrzymującym się Rada 
Naukowa pozytywnie zaopiniowała wniosek dotyczący utworzenia nowego etatu badawczego na 
stanowisko asystenta w Instytucie Historycznym. Wyniki głosowania ogłosiła przewodnicząca komisji 
skrutacyjnej dr Małgorzata Cieśluk.
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POZOSTAŁE SPRAWY

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Historycznego z dnia 20 
października 2022 r.

Przewodniczący poprosił o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 20 października 2022 r. 
Dokument przesłano członkom rady wraz z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag i w 
głosowaniu jawnym został jednomyślnie zatwierdzony.

5. Wolne wnioski - nie zgłoszono wolnych wniosków.

6. Komunikaty Przewodniczącego Rady Naukowej.
Prof. Ptaszyński poinformował o kolejnym posiedzeniu rady zaplanowanym w grudniu br. i dalszym 

procedowaniu w sprawie postępowania habilitacyjnego dr. Piotra Jacka Krzyżanowskiego.

7. Komunikaty Dyrektorki Instytutu Historycznego - nie ogłoszono komunikatów.
Prof. Agnieszka Szudarek podziękowała członkom rady za obecność i udział w dzisiejszym 

posiedzeniu oraz pozytywne zaopiniowanie wniosku o utworzenie nowego etatu badawczego w 
Instytucie Historycznym.

8. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec wyczerpania porządku obrad prof. Radosław Ptaszyński podziękował za obecność na 

spotkaniu, posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Historycznego zostało zamknięte.

Protokół sporządziła: 
mgr Monika Potoczny

dr hab^Kadoslaw Ptaszyński, prof. US

Rady NatikoleHnstytutu Historycznego
PRZEWODNICZĄCY
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